1

	Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин

«ЛЕНСКЭЙ

ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	от «02» _августа___2024 года                                       № _01-03-516/4______

	Об организации проектной деятельности
в Ленском районе Республики Саха (Якутия)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 46 постановления Правительства Российской Федерации от 31 октября 2018г. № 1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации» и пунктом 3 указа Главы РС(Я) от 16.09.2019г. № 737 «Об организации проектной деятельности в Республике Саха (Якутия)» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение об организации проектной деятельности в Ленском районе Республики Саха (Якутия) согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить функциональную структуру проектной деятельности в Ленском районе Республики Саха (Якутия) согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Главному специалисту управления делами Иванской Е.С. разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Ленский район» в течении десяти дней с момента подписания.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
	А.В. Черепанов